
UCHWAŁA NR XLIV/ /2022 
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miejskiej Skórcz na lata 2022-2033 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2022-2033, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Przyjmuje się wykaz planowanych do realizacji przedsięwzięć, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 231AD8A0-AB0C-4A7A-A6A8-97EA5E0E526E. Projekt Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIV/ /2022
Rady Miejskiej w Skórczu z dnia  29 grudnia 2022 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 31 736 762,27 26 258 336,27 5 908 582,57 546 902,00 5 361 973,00 8 707 658,37 5 733 220,33 3 027 096,00 5 478 426,00 310 601,00 5 072 219,00

2023 29 872 045,00 14 872 480,00 2 845 273,00 288 887,00 4 890 780,00 2 410 621,00 4 436 919,00 3 051 724,00 14 999 565,00 4 414 565,00 10 584 000,00

2024 15 609 980,00 15 609 980,00 2 845 273,00 288 887,00 4 890 780,00 2 410 621,00 5 174 419,00 3 789 224,00 0,00 0,00 0,00

2025 15 609 980,00 15 609 980,00 2 845 273,00 288 887,00 4 890 780,00 2 410 621,00 5 174 419,00 3 789 224,00 0,00 0,00 0,00

2026 15 609 980,00 15 609 980,00 2 845 273,00 288 887,00 4 890 780,00 2 410 621,00 5 174 419,00 3 789 224,00 0,00 0,00 0,00

2027 15 609 980,00 15 609 980,00 2 845 273,00 288 887,00 4 890 780,00 2 410 621,00 5 174 419,00 3 789 224,00 0,00 0,00 0,00

2028 15 609 980,00 15 609 980,00 2 845 273,00 288 887,00 4 890 780,00 2 410 621,00 5 174 419,00 3 789 224,00 0,00 0,00 0,00

2029 15 609 980,00 15 609 980,00 2 845 273,00 288 887,00 4 890 780,00 2 410 621,00 5 174 419,00 3 789 224,00 0,00 0,00 0,00

2030 15 609 980,00 15 609 980,00 2 845 273,00 288 887,00 4 890 780,00 2 410 621,00 5 174 419,00 3 789 224,00 0,00 0,00 0,00

2031 15 609 980,00 15 609 980,00 2 845 273,00 288 887,00 4 890 780,00 2 410 621,00 5 174 419,00 3 789 224,00 0,00 0,00 0,00

2032 15 609 980,00 15 609 980,00 2 845 273,00 288 887,00 4 890 780,00 2 410 621,00 5 174 419,00 3 789 224,00 0,00 0,00 0,00

2033 15 609 980,00 15 609 980,00 2 845 273,00 288 887,00 4 890 780,00 2 410 621,00 5 174 419,00 3 789 224,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 231AD8A0-AB0C-4A7A-A6A8-97EA5E0E526E. Projekt Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 231AD8A0-AB0C-4A7A-A6A8-97EA5E0E526E. Projekt Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 35 409 851,70 23 765 720,37 7 635 174,12 0,00 0,00 213 748,00 0,00 0,00 11 644 131,33 11 644 131,330,00 10 700,00

2023 31 202 045,00 14 862 480,00 7 483 446,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 16 339 565,00 14 339 000,000,00 0,00

2024 14 939 980,00 14 862 480,00 7 483 446,00 0,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 77 500,00 0,000,00 0,00

2025 14 939 980,00 14 862 480,00 7 483 446,00 0,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 77 500,00 0,000,00 0,00

2026 15 139 980,00 14 862 480,00 7 483 446,00 0,00 0,00 191 000,00 0,00 0,00 277 500,00 0,000,00 0,00

2027 15 209 980,00 14 862 480,00 7 483 446,00 0,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 347 500,00 0,000,00 0,00

2028 15 259 980,00 14 862 480,00 7 483 446,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 397 500,00 0,000,00 0,00

2029 15 069 980,00 14 862 480,00 7 483 446,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 207 500,00 0,000,00 0,00

2030 15 139 980,00 14 862 480,00 7 486 443,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 277 500,00 0,000,00 0,00

2031 15 409 980,00 14 862 480,00 7 483 443,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 547 500,00 0,000,00 0,00

2032 15 509 980,00 14 862 480,00 7 483 443,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 647 500,00 0,000,00 0,00

2033 15 509 980,00 14 862 480,00 7 483 443,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 647 500,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 231AD8A0-AB0C-4A7A-A6A8-97EA5E0E526E. Projekt Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -3 673 089,43 0,00 4 103 089,43 0,00 0,00 1 033 089,43 1 033 089,43 3 070 000,00 2 640 000,00

2023 -1 330 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 231AD8A0-AB0C-4A7A-A6A8-97EA5E0E526E. Projekt Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 231AD8A0-AB0C-4A7A-A6A8-97EA5E0E526E. Projekt Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 640 000,00 0,00 2 492 615,90 6 595 705,330,00

2023 x x x x 0,00 3 970 000,00 0,00 10 000,00 10 000,000,00

2024 x x x x 0,00 3 300 000,00 0,00 747 500,00 747 500,000,00

2025 x x x x 0,00 2 630 000,00 0,00 747 500,00 747 500,000,00

2026 x x x x 0,00 2 160 000,00 0,00 747 500,00 747 500,000,00

2027 x x x x 0,00 1 760 000,00 0,00 747 500,00 747 500,000,00

2028 x x x x 0,00 1 410 000,00 0,00 747 500,00 747 500,000,00

2029 x x x x 0,00 870 000,00 0,00 747 500,00 747 500,000,00

2030 x x x x 0,00 400 000,00 0,00 747 500,00 747 500,000,00

2031 x x x x 0,00 200 000,00 0,00 747 500,00 747 500,000,00

2032 x x x x 0,00 100 000,00 0,00 747 500,00 747 500,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 747 500,00 747 500,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 231AD8A0-AB0C-4A7A-A6A8-97EA5E0E526E. Projekt Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 3,67% 15,33% 10,74% 14,25% TAK TAK17,10%

2023 8,02% 0,50% 14,54% 18,06% TAK TAK35,92%

2024 7,31% 7,90% 21,02% 24,54% TAK TAK7,90%

2025 6,90% 7,49% 20,31% 20,31% TAK TAKx

2026 5,01% 7,11% 6,42% 8,14% TAK TAKx

2027 4,24% 6,87% 7,12% 8,83% TAK TAKx

2028 3,51% 6,52% 7,04% 8,76% TAK TAKx

2029 4,92% 6,50% 7,39% 7,39% TAK TAKx

2030 3,92% 6,03% 6,13% 6,13% TAK TAKx

2031 1,70% 5,85% 6,92% 6,92% TAK TAKx

2032 0,85% 5,75% 6,62% 6,62% TAK TAKx

2033 0,80% 5,70% 6,38% 6,38% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 231AD8A0-AB0C-4A7A-A6A8-97EA5E0E526E. Projekt Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 713 508,00 713 508,00 713 508,00 1 863 683,00 1 863 683,00 1 863 683,00 698 058,00 698 058,00 698 058,00

2023 277 662,00 277 662,00 277 662,00 0,00 0,00 0,00 277 662,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 231AD8A0-AB0C-4A7A-A6A8-97EA5E0E526E. Projekt Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 2 002 355,00 2 002 355,00 1 264 249,00 7 768 446,33 648 969,00 7 119 477,33 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 5 730 485,00 300 485,00 5 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 231AD8A0-AB0C-4A7A-A6A8-97EA5E0E526E. Projekt Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 231AD8A0-AB0C-4A7A-A6A8-97EA5E0E526E. Projekt Strona 10



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIV/ /2022
Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 29 grudnia 2022 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 14 446 982,33 7 768 446,33 5 730 485,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 971 085,00 648 969,00 300 485,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 13 475 897,33 7 119 477,33 5 430 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 649 816,00 2 502 834,00 270 162,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 906 085,00 635 923,00 270 162,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Nowa jakość edukacji przedszkolnej w Mieście Skórcz  - Utworzenie
trwałych miejsc wychowania przedszkolnego na terenie Gminy
Miejskiej Skórcz

URZĄD MIEJSKI 2021 2023 906 085,00 635 923,00 270 162,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 743 731,00 1 866 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Przebudowa dróg gminnych - ulic Sadowej i Grzybowej w Skórczu -
Poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD MIEJSKI 2021 2022 2 192 718,00 1 315 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Nowa jakość edukacji przedszkolnej w Mieście Skórcz  - Utworzenie
trwałych miejsc wychowania przedszkolnego na terenie Gminy
Miejskiej Skórcz

URZĄD MIEJSKI 2021 2023 551 013,00 551 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 10 797 166,33 5 265 612,33 5 460 323,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 65 000,00 13 046,00 30 323,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1

Uruchomienie i prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego w
Gminie Miejskiej Skórcz w ramach programu "Czyste powietrze" -
Poprawa jakości powietrza oraz zmniejszenie emisji gazów
cieplarnianych poprzez wymianę źródeł ciepła i poprawę efektywności
energetycznej budynków mieszkalnych jednorodzinnych

URZĄD MIEJSKI 2021 2023 65 000,00 13 046,00 30 323,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 10 732 166,33 5 252 566,33 5 430 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Przebudowa dróg gminnych - ulic Sadowej i Grzybowej w Skórczu -
Poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD MIEJSKI 2021 2022 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa przedszkola miejskiego w Skórczu - Zaspokojenie dostępności
wszystkim dzieciom w wieku przedszkolnym do infrastruktury
przedszkolnej

URZĄD MIEJSKI 2021 2023 10 492 566,33 5 242 566,33 5 250 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4

Budowa 2 budynków mieszkalnych wielorodzinnych na działce przy ul.
C.K. Norwida oraz na działce przy ul. Leśnej  - Tworzenie warunków do
zaspokojenia potrzeb mieszkaniowych mieszkańców gminy miejskiej
Skórcz zgodnie z ustawą o ochronie praw lokatorów

URZĄD MIEJSKI 2022 2023 190 000,00 10 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 231AD8A0-AB0C-4A7A-A6A8-97EA5E0E526E. Projekt Strona 1



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 693 445,33

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648 969,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 044 476,33

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 427 833,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 923,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 923,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 791 910,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 315 898,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 012,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 265 612,33

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 046,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 046,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 252 566,33

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 242 566,33

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 231AD8A0-AB0C-4A7A-A6A8-97EA5E0E526E. Projekt Strona 2



Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 231AD8A0-AB0C-4A7A-A6A8-97EA5E0E526E. Projekt Strona 3



 
Uzasadnienie 

Objaśnienia do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2033 

I. DOCHODY 

1. Dochody bieżące 

Zwiększenie o kwotę 43 569,33  zł, tj. do kwoty   26 258 336,27 zł 

2. Dochody majątkowe 

Plan 5 478 426,00 zł 

Ogółem plan dochodów budżetowych wynosi 31 736 762,27 zł 

II. WYDATKI 
1. Wydatki bieżące 

Zwiększenie o kwotę 21 488,00 zł, tj. do kwoty 23 765 720,37 zł. 

2. Wydatki majątkowe 
Zwiększenie o kwotę 22 081,33 zł tj. do kwoty 11 644 131,33 zł 

Ogółem plan wydatków budżetowych wynosi 35 409 851,70 zł 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 231AD8A0-AB0C-4A7A-A6A8-97EA5E0E526E. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



